附1：
2014年怀远县部分学校公开遴选教师计划表
（共3个表）
一、城区小学（30）
	学  校
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	合计

	新城实验学校（小学部）
	3
	3
	1
	　
	1
	8

	三实小
	4
	3
	　
	1
	1
	9

	四实小
	4
	4
	　
	1
	1
	10

	城关镇学区中心学校
	1
	1
	1
	　
	　
	3

	合计
	12
	11
	2
	2
	3
	30

	学科代码
	31
	32
	33
	34
	35
	　


二、城区初中（17人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	地理
	生物
	美术
	信息技术
	合计

	新城实验学校
（初中部）
	1
	1
	3
	4
	4
	1
	3
	17

	合计
	1
	1
	3
	4
	4
	1
	3
	17

	学科代码
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	　


三、省示范高中（11人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	美术
	合计

	三中
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	11

	合计
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	11

	学科代码
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	　


